PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME PSICOTÉCNICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

candidato habilitado na Aferição de Altura e Teste de Aptidão Física para o Exame Psicotécnico conforme

SUBSEÇÃO IV do Edital do Concurso Público N° 04/2018, conforme segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA O EXAME PSICOTÉCNICO (em ordem alfabética):

O candidato deverá comparecer ao local da avaliação portando documento oficial de identificação com foto e

CPF. É recomendável estar bem alimentado, ter dormido bem (aproximadamente 8 horas) e não ingerir quaisquer

substâncias tóxicas/alcoólicas.

LOCAL DE APRESENTAÇÃO: Clínica Psico-Logica

ENDEREÇO DE APRESENTAÇÃO:  Rua Mamoré, Nº 491, bairro: Bom Retiro

1.1. Guarda Civil Municipal (Masculino)

INSC NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO

851962 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DE MORAES 345805446-SP 29/03/2019 10H00

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

Taboão da Serra, 19 de março de 2019